

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΗΜΕΡΑ

Ο Πιερίκος παίζει την Κυριακή στο στάδιο ολόκληρη κατηγορία

Η ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΠΗΓΑΙΝΕΙ ΓΙΑ ΤΗ ΡΕΒΑΝΣ

Η Παναχαϊκή δεν αντιμετωπίζει κανένα πρόβλημα για την Κυριακή και αποκαλύπτει να κερδίσει τον Πιερίκο τελειώνοντας τους αγώνες στο στάδιο της με μία εντυπωσιακή νίκη.

Επί πλέον θα επιδιώξει τη ρεβάνς από τη θραύση ήττας στην Κατερίνη κατά τον α' γύρο με 4-0.

Στην Παναχαϊκή επανέρχεται και ο Ρήγας που άρχισε κανονικά προπονήσεις και προβλέπεται να παίξει την Κυριακή εναντίον του Πιερίκου.

Επίσης προβλέπεται να παίξει και ο Μιχαλόπουλος, που ήταν από τους καλύτερους παίκτες του αγώνος την προηγούμενη Κυριακή στη Ριζούπολη με τον Απολλωνα Αθηνών.

Κερδίζοντας τον Πιερίκο ή Παναχαϊκή θα φθάσει στους 31 βαθμούς και αν χάσει ο Έθνικός από το Αιγάλεω θα πάρει την 7η θέση.

Όμως για τον Πιερίκο το παιχνίδι στην Πάτρα έχει υψίστη σημασία διότι θα αποφασισθεί αν παραμείνει στην Α' Εθνική.

Γενικά ο Πιερίκος την Κυριακή παίζει μία ολόκληρη κατηγορία, ενώ αναμένεται να τον ενισχύσουν πολλοί οπαδοί του.

Ο Πιερίκος σε 15 ματς που έχει δώσει εκτός έδρας κέρδισε

Επιμέλεια στήλης
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

τους Άρη (2-1), Βέροια (2-1), Απολλωνα (2-1) και ηττήθηκε στα άλλα δώδεκα παιχνίδια διαδοχικά από την Καστοριά (3-1), Έθνικό (3-2), ΠΑΟΚ (3-0), Ολυμπιακό (2-0), Ίωνίνο (4-1), Σέρρες (1-0), ΑΕΚ (5-2), Αιγάλεω (2-1) και Γιάννινα (2-0).

Η ομάδα της Κατερίνης, έχοντας πολύτιμο βαθμό την Κυριακή στην έδρα της από την ισοπαλία της με τη Γιάννινα και τώρα μόνο με μία νίκη επί της Παναχαϊκής θα ελπίσει.

Επίσης μεγάλο ενδιαφέρον για την τύχη των αγώνων παρουσιάζουν και οι αγώνες Σερρών - Άρης και Πανιώνιος - Βέροιας.

Από τα αποτελέσματα των τριών αυτών αγώνων θα αποφασισθεί οριστικά την Κυριακή ποια θα είναι η δεύτερη ομάδα που μαζί με τη Γιάννινα Βέροια θα υποβιβασθούν στην Β' Εθνική.

Εξέλλοι ο Πιερίκος το απόγευμα θα ολοκληρωθεί ο κύκλος της προπονήσεως της Παναχαϊκής και οι ποδοσφαιριστές που θα έπαιζαν στην 18δα θα αποσυρθούν αύριο το απόγευμα στο ξενοδοχείο.

Η αποστολή του Πιερίκου θα έλθει στην Πάτρα αύριο το απόγευμα.

Ντέρμπυ ο μεδαυριανός αγών μεταξύ Παναγιαλαίου Ολυμπιακού Λουτρακίου

Με ιδιαίτερο ενδιαφέρον αναμένεται την Κυριακή το μεγάλο ντέρμπυ του ερασιτεχνικού πρωταθλήματος μεταξύ των δύο πρωτοπόρων και βασικών διεκδικητών του τίτλου στο 8' όμιλο μεταξύ του Παναγιαλαίου και του Ολυμπιακού Λουτρακίου, που θα γίνει στην έδρα του δεύτερου.

Όλοι οι φιλάθλοι του Παναγιαλαίου έχουν ξεσηκωθεί για το μεδαυριανό παιχνίδι και προβλέ-

πεται να ενισχύσουν την ομάδα τους.

Παράλληλα η ΕΠΟ έχει λάβει δρακόντιες μέτρα προς αποτροπή έκρηξης και ώριμα διατηρούνται οι έγκριτες για το παιχνίδι.

Ο Παναγιαλαίος και ο Λουτρακίος έχουν ισοβαθμίσει στην α' θέση του βαθμολογικού πίνακα με 53 βαθμούς.

Το Αίγιο που είναι αήττητο σε πολλά συνεχής ματς είχε κερδίσει στον α' γύρο το Λουτράκι 2-1.

Εξέλλοι ολόκληρων ομάδων ημερησίως προπονήσεις τους η Θέσσαλη και ο Άρης Πατρών, εν όψει των μεδαυριανών αγώνων τους.

Η Θέσσαλη θα παίξει την Κυριακή στο γήπεδο «Πάτρα» με τον Πέλοπα, για την ρεβάνς του 0-0 του γύρου.

Ο Άρης θα μεταβεί στην Πρέβεζα και θα αγωνιστεί εκεί με την ταπική ομώνυμη ομάδα.

Και οι δύο Πατρικές ομάδες φιλοδοξούν να κερδίσουν την Κυριακή τους αντίπαλους των.

Τό πρωτάθλημα μπάσκετ Α' εθνικής

Επανερχόμαστε στην Κυριακή το πρωτάθλημα μπάσκετ Α' εθνικής.

Ο Απολλων Πατρών αντιμετωπίζει στο γήπεδο Σπυριδίου στην Αθήνα τον Άρη Θεσσαλονίκης από τον οποίον είχε χάσει στον α' γύρο με 71-70.

Εξέλλοι οι δύο ομάδες και οι εξής αγώνες:

ΧΑΝΘ - Σπύριτις, Παναθηναϊκός - ΠΑΟΚ, Μαρούσι - ΑΕΚ, Ολυμπιακός - Πανελλήνιος και Πανιώνιος - Ίωνικός.

Μπάσκετ Β' εθνικής

Οι αγώνες πρωταθλήματος μπάσκετ Β' εθνικής του Σαββάτου και της Κυριακής ωρίσθηκαν ως εξής:

Σάββατο γήπεδο ΕΑΠ ώρα 7 μ.μ. ΕΑΠ - Εργασιές.

Γήπεδο Απολλωνάων ώρα 9 μ.μ. Ολυμπιακός - Ήρακλειο.

Κυριακή γήπεδο ΕΑΠ ώρα 9 μ.μ. ΕΑΠ - Ήρακλειο.

Γήπεδο Απολλωνάων ώρα 6 μ.μ. Ολυμπιακός - Εργασιές.

ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΕΡΚΙΔΑ

Ερωτηματικά

ΕΙΝΑΙΕ το πρωτάθλημα Α' Εθνικής μεσαίου με τον αγώνα Παναχαϊκής - Πιερίκος, Βέροιας, και προγνωστικά είναι υπέρ της ομάδας μας. Αυτό επί τη βάση της λογικής, την οποία όπως είναι γνωστό δεν αποδοχόμαστε, προτιμάμε την σύμβαση οι παίκτες του ΠΑΟ ΠΑΟΙ όπου συνήθως λαμβάνουν υπ' όψιν και μερικά άλλα πράγματα, που θα στηρίξουν στην καχυποψία.

ΠΑΝΤΩΣ είναι γεγονός ότι καθ' ύλην των ιδίων της Παναχαϊκής, η υπόθεση του πρωταθλήματος έχει τελειώσει γι' αυτήν από τη στιγμή που παρεχώρησε η εξαγγελία της παραχώρησης στους κ.κ. Λαοφύλακες και Στρατόπουλο. Γιατί μια τέτοια απόφαση (έστω και επί τη βάσει προϋποθέσεων συμφωνίας) τι άλλο δείχνει αν όχι ότι για την Παναχαϊκή μένει ένα ήμισυ κ' ότι δεν πάει για τίποτε περισσότερο;

ΑΛΗΘΕΙΑ ταύτη την άποψη ποιος θα μας τη λήσει; Ελέγχω ότι είχε συμφωνήσει - πίσω απ' την πλάτη των φιλάθλων βέβαια - ότι θα έπαιρναν την άδεια για την Αυστραλία οι προαναφερθέντες κύριοι εάν μέχρι της αναχώρησής τους η ομάδα πείναζε καλά. Αλλά μέχρι που σημείο μπορεί να πηγαίνει καλά μια ομάδα; Μέχρι τη δεκαετία ότι απομένει τον υποβιβασμό; Μ' αυτές τις φιλοδοξίες πρέπει να ξεκινάει κανείς; Και τι θα έκανε η διοίκηση με τους δύο αυτούς παίκτες (και την περιόχηση συμφωνίας) αν η ομάδα διαλυθεί τώρα τη θέση της καλύτερης έσοφας όπως συμβαίνει με τη Γιάννινα; Θα έδιναν οι δύο παίκτες να μείνουν και να χάσουν τα... ακούρα (δολάρια) της Αυστραλίας; Και το τελευταίο ερώτημα: Είναι δυνατόν να παίξει κανείς για την τέταρτη ή έκτη και την έκτη θέση στο πρωτάθλημα όταν αυτό θα γίνει στο διαδοχικό για την Αυστραλία; Ίδου η άποψη...

ΡΕΣΙΤΑΛ ΠΙΑΝΟΥ - ΜΑΡΙΟΥ ΛΑΣΚΑΡΙ

Ο διάσημος πιανίστας κ. ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΣΚΑΡΙΣ, προσκαλούμενος του Πολιτιστικού Κέντρου Πατρών, θα δώσει τη Δευτέρα, 15 Μαΐου 1978, στις 8.45 το απόγευμα, ρεσιτάλ πιάνου με έργα Σοπέν στο Δημοτικό Θέατρο.

Οι εισιτήρια θα διατεθούν υπέρ του Μουσείου Λαϊκής Τέχνης.

Πώληση και άριστη εισιτήρια στο ταμείο του Δημοτικού Θεάτρου, Κυριακή και Δευτέρα 10-11 π.μ. και 5-8 μ.μ.

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΣΤΗΛΗΣ
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

ΑΙ ΤΕΛΕΥΤΑΙΕΣ ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 24ΩΡΟΥ

Αναζητούνται οι κονδρέμποροι που αίσχροκερδούν στο μπιζέλιο Ανακρίσεις από την Αγορονομία Χωρ(κ)ής

ΕΓΙΝΕ ΣΥΣΚΕΨΗ ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

Σχετικά με το θέμα της τιμής των μπιζελιών, έλαβε από τον διευθυντή της Διεύθυνσης Εμπορίου κ. Νικ. Αριστόπουλο την ακόλουθη επιστολή:

Κύριε Διευθυντά,

Σε απάντηση των δημοσιευμάτων του Αγροτικού Συλλόγου Πατρών, στην έκδοσή της 14/5/78, σχετικά με το θέμα της τιμής των μπιζελιών, σας γνωρίζουμε τα εξής:

Αμέσως μετά το πρώτο δημοσίευμα, κινήθηκαν οι αρμόδιες υπηρεσίες, σε κάθε κατεύθυνση για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

Όμως, ως είναι γνωστό σε όλους, ότι ο αγορονομικός έλεγχος από τη φύση του και από τις αντικειμενικές αδυναμίες που παρουσιάζει, πρέπει για να είναι αποδοτικός και αποτελεσματικός, να έχει τη βοήθεια των παραγωγών που πωλούν και των καταναλωτών οι οποίοι χωρίς διαταγές να καταγγέλλουν στις αρμόδιες Υπηρεσίες συγκεκριμένα γεγονότα και να παρέχουν συγκεκριμένα στοιχεία και όχι να αποσιωπούν (όπως πολλές φορές συμβαίνει), ή να εκφερόνται αορίστως.

Ο Διευθυντής
ΝΙΚ. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

Να υποχθούν εις τα «βορέα» οι «είσοδοι» ελεγκτές σταδμάρχες λεωφορείων

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ

Οι Σύλλογοι α) οδηγών και εισπρακτών και β) σταδμάρχων και ελεγκτών των αυτοκινήτων του Αττικού και του Υπεραστικού ΚΤΕΛ νομοί Αχαΐας υπέβαλαν το ακόλουθο υπόμνημα στον Πρωθυπουργό, τους αρμόδιους υπουργούς, την ΓΣΕΕ, την ΠΟΠΥΑ και το Εργατικό Κέντρο Πατρών:

Εχουμε την τιμή να σας γνωρίζουμε τ' ακόλουθα:

1. Διαβάσαμε με μεγάλη μας έκπληξη την υπ' αριθ. Β(1)21/21832 απόφαση του Υ.Π.Π. του 1977, που αφορά την εισφορά των εισπρακτών και εισπρακτών του ΚΤΕΛ νομοί Αχαΐας υπέβαλαν το ακόλουθο υπόμνημα στον Πρωθυπουργό, τους αρμόδιους υπουργούς, την ΓΣΕΕ, την ΠΟΠΥΑ και το Εργατικό Κέντρο Πατρών:

Εχουμε την τιμή να σας γνωρίζουμε τ' ακόλουθα:

1. Διαβάσαμε με μεγάλη μας έκπληξη την υπ' αριθ. Β(1)21/21832 απόφαση του Υ.Π.Π. του 1977, που αφορά την εισφορά των εισπρακτών και εισπρακτών του ΚΤΕΛ νομοί Αχαΐας υπέβαλαν το ακόλουθο υπόμνημα στον Πρωθυπουργό, τους αρμόδιους υπουργούς, την ΓΣΕΕ, την ΠΟΠΥΑ και το Εργατικό Κέντρο Πατρών:

2. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

3. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

4. Το ίδιο έγινε και με την απόφαση του ΔΑΔΔ Αθηνών που δίνει κάρτα ελευθέρων διακινήσεων εις τις ασυλόμενες των σταδμάρχων και εισπρακτών του ΚΤΕΛ νομοί Αχαΐας υπέβαλαν το ακόλουθο υπόμνημα στον Πρωθυπουργό, τους αρμόδιους υπουργούς, την ΓΣΕΕ, την ΠΟΠΥΑ και το Εργατικό Κέντρο Πατρών:

5. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

6. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

7. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

8. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

9. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

10. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

11. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

12. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

13. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

14. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

15. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

16. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

17. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

18. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

19. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

20. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

21. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

22. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργοστασίων που κάνουν κονσερβοποίηση. Σε σχετικά ερώτησή μας, ο πρόεδρος του Αγροτικού Συλλόγου μας απάντησε ότι δεν μπορεί να το γνωρίζει αυτό. Πάντως, ύστερα από αίτησή μας, μας έδωσαν από τον ανώτερο πρόεδρο κατά την ώρα της συσκέψεως στοιχεία παραγωγών που πούλησαν στις παραπάνω τιμές και ήδη θα ενεργηθεί έρευνα και ανακρίσεις για την εξακρίβωση των καταγγελιών.

23. Επ' αυτού, διαπιστώθηκε ότι οι τιμές που προέβλεπε η Διεύθυνση Εμπορίου, από τον 14/5/78, ήταν κατώτερες των κανονικών και νόμιμων. Δεν μπορεί να αρνηθεί κανείς ότι είναι πιθανό και δυνατό να προέλθουν από ορισμένους παραγωγούς και από ορισμένα παραγωγικά χωριά, μπιζέλια στην τιμή των 8-10 δραχμών το κιλό. (στο χωριό του παραγωγού, η παράδοση του είδους). Δεν αποκλείεται όμως οι αγοραστές μπιζελιών να ήταν έμποροι άλλων περιφερειών ή και προμηθευτές εργ